ご父兄各位                                                     令和８年３月７日

すみれ会練馬幼児教室

Tel 03-3948-6267

受験まで残すところ 6 ヶ月となりました。ゴールデンウィークのお休みを有効に使い、効率良く個々の弱点を克服し、

次のステップにつなげてまいりたいと思います。

下記の通り、弱点補習を行いますので、奮ってご参加ください。（昼食は各自、お弁当をご用意ください）

記

日 程 Ａコース（午前） 内 容 Ｂコース（午

後）

内 容

５月３日

（日）
9：00～12：20

図形全般

（プレート含む）
13：00～17：00

絵画指導

（条件画・自由画）

５月４日

（月）
9：00～12：20

指示行動

（言語常識・面接・集団）
13：00～17：00

絵画指導

（課題画）

５月５日

（火）
9：00～12：20

指示行動

（巧緻性・個別テスト）
13：00～17：00

絵画指導

（想像画・創造画）

料金 ： 3 日間 120,000 円（税込） （１コース 各 20,000 円 ）

外部生もお申し込みができます。

場所 ： coconeri(ココネリ) 練馬区立区民・産業プラザ ３階 研修室２

特 別 補 習  申 込 書

                                                         令和８年  月   日

ゴールデンウィーク絵画・弱点特別補習の全 3 日間又は下記のコースを申し込みます。

全 3 日間 全コース（    ）

5 月３日（土） Ａコース（    ） Ｂコース（    ）

5 月４日（日） Ａコース（    ） Ｂコース（    ）

5 月５日（月） Ａコース（    ） Ｂコース（    ）

氏名

領 収 書

令和８年  月   日

                      様

	 ゴールデンウィーク絵画・弱点特別補習の料金として、金	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円 領収いたしました。

すみれ会練馬幼児教室